
赤字のバス停は送りが反対側になり、先に降ろさせて頂きます。 2023.4

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

サクラスイミングスクール発 12:10 14:45 13:35 16:10 14:45 17:15
1 山内中学校バス停（セブンイレブン側） 12:20 14:57 13:45 16:22 14:57 17:27
2 牛込バス停（あざみ野駅方面） 12:21 14:58 13:46 16:23 14:58 17:28
3 美しの森幼稚園下(246方面） 12:22 14:59 13:47 16:24 14:59 17:29
4 ローブルたまプラーザエントランス前 12:23 15:00 13:48 16:25 15:00 17:30
5 ドレッセあざみ野セリーズ前（駐車禁止標識） 12:24 15:01 13:49 16:26 15:01 17:31
6 新石川一丁目バス停（あざみ野駅方面） 12:25 15:02 13:50 16:27 15:02 17:32
7 東名江田バス停（246方面） 12:26 15:03 13:51 16:28 15:03 17:33
8 セブンイレブン青葉江田店向かい（マンション側） 12:27 15:04 13:52 16:29 15:04 17:34
9 江田ドエルバス停（脳神経外科向かい） 12:29 15:06 13:54 16:31 15:06 17:36

10 荏田東バス停（センター南駅方面） 12:35 15:12 14:00 16:37 15:12 17:42
11 都筑区総合庁舎バス停 12:37 15:14 14:02 16:39 15:14 17:44
12 センター北駅前（ラ・オハナ港北） 12:40 15:17 14:05 16:42 15:17 17:47
13 中川駅前バス停（中川歩道橋階段下） 12:44 15:21 14:09 16:46 15:21 17:51
14 工藤建設駐車場横　※新石川桜並木通り駐車禁止標識横 12:49 15:26 14:14 16:51 15:26 17:56
15 斎藤ハイツ向かい側 12:49 15:26 14:14 16:51 15:26 17:56
16 新石川４丁目９ポスト前（旧工藤商店前） 12:50 15:27 14:15 16:52 15:27 17:57
17 申田橋先　※月極駐車場入口・新石川小学校角 12:51 15:28 14:16 16:53 15:28 17:58
18 メディカルモール向かい側 12:52 15:29 14:17 16:54 15:29 17:59
19 たまプラーザ駅南口郵便局横 12:53 15:30 14:18 16:55 15:30 18:00
20 広見橋十字路右折駐車場入口（エクセルⅡ前） 12:54 15:31 14:19 16:56 15:31 18:01
21 美しの森幼稚園下③向かい側（駐車場横） 12:57 15:34 14:22 16:59 15:34 18:04
22 牛込バス停（マンション前） 12:58 15:35 14:23 17:00 15:35 18:05
23 山内中学校バス停（ENEOS側） 12:59 15:36 14:24 17:01 15:36 18:06

24 あざみ野中学校正門手前　※道路横断標識横 13:01 14:55 14:26 16:20 15:38 17:25
25 劇団四季正門横（旧ｲﾃﾞｨｵｽ/ｾﾌﾞﾝあざみ野向かい） 13:02 14:54 14:27 16:19 15:39 17:24
26 更科斜め向かい（陸橋下団地側） 13:04 14:52 14:29 16:17 15:41 17:22
27 長浜医院向かい 13:05 14:51 14:30 16:16 15:42 17:21
28 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ30あざみ野向かい ※ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ入口先 13:06 14:50 14:31 16:15 15:43 17:20
29 あざみ野ｶﾞｰﾃﾞﾝｽﾞﾊﾞｽ停陸橋下(ﾃﾆｽ・出光） 13:07 14:49 14:32 16:14 15:44 17:19
30 すすき野１丁目バス停 13:08 14:48 14:33 16:13 15:45 17:18

サクラスイミングスクール着 13:11 15:46 14:36 17:11 15:46 18:16

※ 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によって３分ほど遅れる場合があります。
乗車するバス停に３分前にはお待ち下さい。

※ スクールバスがバス停に到着したらすぐ乗れるように、バス停ではバスカードを手に持っていてください。
（速やかな乗車にご協力お願いします）

江田・新石川コース　土曜日
１時間目13:30〜14:30 ２時間目15:00〜16:00 ３時間目16:00〜17:00

バス停増設：⑭工藤建設駐車場横　※新石川桜並木通り駐車禁止標識横
バス停名変更：⑰串田橋先　※月極駐車場入口・新石川小学校角


